
 

 
 

Uchwała Nr 4/09 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 18 marca 2009 r. 
 

w sprawie sprawozdania o dokonanych umorzeniach, odroczeniach lub rozłoŜeniach 
na raty spłat naleŜności Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach w 2008 r. 
 
 
Na podstawie art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 23 pkt. 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz § 7 
Uchwały Nr XVIII/70/06 Zgromadzenia ZGZM z dnia 27.02.2006 r. w sprawie w sprawie zasad 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty naleŜności pienięŜnych przysługujących 
Związkowi Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
Ordynacja podatkowa, Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zarząd ZGZM przedstawia Zgromadzeniu sprawozdanie o dokonanych umorzeniach, 
odroczeniach lub rozłoŜeniach na raty spłat naleŜności Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
w Polkowicach w 2008 r. o treści według załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 

 



 

Załącznik  
do Uchwały Nr 4/2009 
Zarządu ZGZM 
z dnia 18.03.2009 r. 

 

Roczne sprawozdanie z dokonanych umorzeń naleŜności Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach oraz ulg za rok 2008 

 
 

Kwota naleŜności 
Kwota umorzenia, odroczenia, 

rozłoŜenia na raty 
 
 

Lp 

 
 

Treść 

 
Nazwa, 
symbol 

dłuŜnika* 

 
Liczba 

dłuŜników NaleŜność 
główna 

Odsetki i 
naleŜności 
uboczne 

NaleŜność 
główna  

Odsetki i 
naleŜności 
uboczne 

 
 

Liczba 
rat 

Termin 
odroczenia, 

rozłoŜenia na 
raty (ostatnia 

rata) 

Podstawa 
prawna 

powstałej 
naleŜności 

1 2 3 4 5a 5b 6a 6b 7 8 9 
 
1. 

UMORZENIE 
podstawa prawna umorzenia 
 

- - - - - - - - - 

bez rozłoŜenia 
na raty  

- - - - - - - - -  
2. 

 
ODROCZENIE 

z rozłoŜeniem na 
raty 

- - - - - - - - - 

3. ROZŁOśENIE NA RATY ** 
 

- - - - - - - - - 

 
 
 
 
......................................................    .......................................................    ............................................ 

(główny księgowy)      (kierownik jednostki)      data 
 
* wstawić odpowiednio: A- osoba fizyczna, B- osoba prawna, C- jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej.  
** wypełnia się w sytuacji, kiedy nie następuje odroczenie, o którym mowa w Lp.  


